

รายการวัสดุสำนักงาน โรงเรียนเทศบาลวัดชุมพลคีรี

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
	ระดับอนุบาล					
1	กระดาษการ์ดสีทำปก A4 120 แกรม (คละสี)	10	ห่อ	95	950	
2	กระดาษการ์ดสีทำปก A4 150 แกรม (คละสี)	10	ห่อ	75	750	
3	กระดาษการ์ดสีทำปก F4 150 แกรม (เขียว ชมพู ฟ้า)	3	ห่อ	160	480	
4	กระดาษเกียรติบัตรขอบทอง A4	3	ห่อ	250	750	
5	กระดาษเกียรติบัตรขอบทอง A5	2	ห่อ	250	500	
6	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด A4 80 แกรม 500 แผ่น	100	รีม	150	15,000	
7	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด A4 70 แกรม 500 แผ่น	100	รีม	120	12,000	
8	กระดาษกาวขนาด 1 นิ้ว	8	ม้วน	25	200	
9	ดินสอ	60	โหล	39	2,340	
10	มีดคัตเตอร์ ขนาดกลาง	8	อัน	45	360	
11	กรรไกร ขนาด 6 นิ้ว	8	อัน	40	320	
12	กาว 2 หน้า ขนาด 1 นิ้ว	8	ม้วน	25	200	
13	สันรูด ขนาด 3 มิล	1	โหล	52	52	
14	สันรูด ขนาด 5 มิล	1	โหล	55	55	
15	แฟ้มแบบมีไส้ ขนาด A 4	10	แฟ้ม	85	850	
16	แฟ้มสัน ขนาด A 4 สัน 2 นิ้ว	20	อัน	85	1,700	
17	แฟ้มสัน ขนาด A 4 สัน 3 นิ้ว	20	อัน	85	1,700	
18	แฟ้มสัน ขนาด F 4 สัน 2 นิ้ว	8	อัน	98	784	
19	แฟ้มสัน ขนาด F 4 สัน 3 นิ้ว	8	อัน	98	784	
20	ป้ายตั้งโต๊ะ อะคริลิค 1หน้า แนวตั้ง A4	10	อัน	180	1,800	
21	ที่เย็บกระดาษ No.12N/13	2	อัน	320	640	
22	ลวดเย็บเบอร์ 1208 , 1210 , 1213	6	กล่อง	125	750	
23	เครื่องคิดเลข จอภาพ LCD แสดงตัวเลขหลัก ขนาด 12.3x17.4x3.8 ซม.	3	ตัว	750	2,250	
24	เครื่องคิดเลข ●จอแสดงผล LCD ขนาดใหญ่ แสดงเลข 12 หลัก ●สามารถคำนวณเปอร์เซ็นต์ผลกำไร คำนวณหาค่าภาษีอัตโนมัติ...	2	ตัว	1,200	2,400	
25	ปากกาลบคำผิดขนาด 7 ML	8	ด้าม	75	600	
26	ตรายางลงวันที่	8	อัน	35	280	
27	ยางลบ	8	โหล	60	480	
28	พลาสติกใส A 4	4	รีม	250	1,000	
29	พลาสติกใส	1	ม้วน	1,200	1,200	
30	แฟ้มสะสมงาน	250	ใบ	45	11,250	
31	ขอบบอร์ด	16	แพ็ค	50	800	
32	ยางพาราสมาชิกรห้องเรียน	8	ชุด	450	3,600	
33	ฟิวเจอร์บอร์ดแผ่นสีขาวดอกไม้	8	อัน	120	960	๕๗-๒๕๕

รายการวัสดุสำนักงาน โรงเรียนเทศบาลวัดชุมพลคีรี

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
34	ธงอาเซียนขนาดเล็กกมิดำ	1	ชุด	1,800	1,800	
	ระดับประถมศึกษา					
35	กระดาษคำตอบ 60 ข้อ	150	ห่อ	25	3,750	
36	กระดาษคำตอบ 80 ข้อ	50	ห่อ	32	1,600	
37	กระดาษเงิน/กระดาษทอง	50	แผ่น	12	600	
38	กระดาษชาดสี (คละสี)	100	แผ่น	6	600	
39	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด A4 80 แกรม 500 แผ่น	350	รีม	150	52,500	
40	กระดาษโน้ตบอร์ด แผ่นใหญ่ ขนาดไม่น้อยกว่า 6 มม.	10	แผ่น	750	7,500	
41	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด A4 70 แกรม 500 แผ่น	200	รีม	140	28,000	
42	กระดาษทำใบประกาศ (ขาว/ชมพู/เหลือง/ฟ้า/เขียว)	5	ห่อ	180	900	
43	กระดาษโปสเตอร์สีสองหน้า (คละสี)	150	แผ่น	8	1,200	
44	กระดาษโปสเตอร์สีหน้าเดียว แข็ง (คละสี)	150	แผ่น	6	900	
45	กระดาษโปสเตอร์สีหน้าเดียว อ่อน (คละสี)	150	แผ่น	6	900	
46	กระดาษโฟโต้ 120 แกรม A4	5	รีม	190	950	
47	กระดาษโฟโต้ 180 แกรม 100 แผ่น	5	รีม	280	1,400	
48	กระดาษสา	10	แผ่น	20	200	
49	กาวลาเท็กซ์ ขนาด 16 ออนซ์	60	ขวด	65	3,900	
50	กาวลาเท็กซ์ ขนาด 32 ออนซ์	30	ขวด	45	1,350	
51	กาวแท่งใหญ่	5	แท่ง	20	100	
52	คลิปหนีบกระดาษสีดำ เบอร์108	5	โหล	80	400	
53	คลิปหนีบกระดาษสีดำ เบอร์109	5	โหล	50	250	
54	คลิปหนีบกระดาษสีดำ เบอร์110	5	โหล	35	175	
55	คลิปหนีบกระดาษสีดำ เบอร์111	5	โหล	30	150	
56	เครื่องยิงกระดาษ	5	อัน	25	125	
57	เครื่องยิงบอร์ด TS-13H	1	อัน	950	950	
58	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 10	60	อัน	65	3,900	
59	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 50	15	อัน	420	6,300	
60	เครื่องเหลาดินสอดึงโต๊ะ	45	อัน	350	15,750	
61	คัตเตอร์ ด้ามพลาสติก ขนาดเล็ก	60	อัน	45	2,700	
62	คัตเตอร์ 2 X 10 ซม. อลูมิเนียม	20	อัน	65	1,300	
63	ใบมีดคัตเตอร์ 2 x 10 ซม. บรรจุ 6 ใบ	20	ห่อ	45	900	
64	ซองข้อสอบขยายข้าง มัดละ 50 ซอง	15	มัด	400	6,000	
65	ซองจดหมายขาว พับ 4 (ครุฑ)	15	กล่อง	350	5,250	
66	ซองเอกสารสีน้ำตาล เนื้อ KA ขนาด A4 (ครุฑ)	2	มัด	280	560	
67	ซองเอกสารขยายข้าง สีน้ำตาล เนื้อ KA ขนาด A4 (ครุฑ)	3	โหล	60	180	
68	เทปกาว 2 หน้า (บาง) ขนาด 18 มม.x10 หลา 3/4 นิ้ว	15	ม้วน	25	375	
69	เทปกาว 2 หน้า(บาง) ขนาด 24 มม.x10 หลา 1/2 นิ้ว	20	ม้วน	30	600	

รายการวัสดุสำนักงาน โรงเรียนเทศบาลวัดชุมพลคีรี

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
70	กระดาษกาวหนังไก่ ขนาด 1 นิ้ว	50	ม้วน	35	1,750	
71	กระดาษกาวหนังไก่ ขนาด 1.5 นิ้ว	30	ม้วน	45	1,350	
72	กระดาษกาวหนังไก่ ขนาด 2 นิ้ว	10	ม้วน	65	650	
73	เทปผ้า (แกล็คซีน) ขนาด 1.5 นิ้ว (คละสี)	5	ม้วน	45	225	
74	เทปผ้า (แกล็คซีน) ขนาด 2 นิ้ว (คละสี)	5	ม้วน	65	325	
75	เทปโฟมกาว 2 หน้า ขนาด 21 มม.x5 เมตร	5	ม้วน	250	1,250	
76	เทปใส ขนาด 1 นิ้ว	10	ม้วน	25	250	
77	เทปใส ขนาด 1/2 นิ้ว	10	ม้วน	30	300	
78	เทปใส ขนาด 3/4 นิ้ว	10	ม้วน	20	200	
79	เทปดีเส้น PVC ธรรมดา 5 ม.ม.	5	ม้วน	25	125	
80	เทปดีเส้น PVC ธรรมดา 9 ม.ม.	10	ม้วน	35	350	
81	เทปดีเส้น PVC สะท้อนแสง/ลายเลเซอร์ 5	10	ม้วน	35	350	
82	เทปดีเส้น PVC สะท้อนแสง/ลายเลเซอร์ 9	5	ม้วน	45	225	
83	ปากกาเคมี 2 หัว (สีดำ)	5	กล่อง	180	900	
84	ปากกาเคมี 2 หัว (สีน้ำเงิน)	5	กล่อง	180	900	
85	ปากกาเคมี 2 หัว (สีแดง)	5	กล่อง	180	900	
86	ปากกาลบคำผิด(ลิกวิด) แท่งใหญ่	5	ด้าม	180	900	
87	ปากกาไวท์บอร์ด สีดำ	10	กล่อง	180	1,800	
88	ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง	5	กล่อง	180	900	
89	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	20	กล่อง	180	3,600	
90	ปกพลาสติกใส ขนาด A 4	3	ห่อ	250	750	
91	แปรงลบกระดาน (ด้ามไม้)	5	อัน	20	100	
92	แผ่นรองตัด ขนาด 30x45 ซม.	3	แผ่น	320	960	
93	แฟ้ม NO 0.2100F สีแดง 3 นิ้ว	5	เล่ม	120	600	
94	แฟ้ม NO 0.2100F สีน้ำเงิน 3 นิ้ว	5	เล่ม	120	600	
95	แฟ้ม NO 0.2100F สีเหลือง 3 นิ้ว	5	เล่ม	120	600	
96	แฟ้มสะสมงาน A4 3 หัว	2	เล่ม	145	290	
97	แฟ้มหนีบพลาสติก A4	3	แฟ้ม	69	207	
98	แฟ้มห่วงสันกว้าง 3 นิ้ว สีน้ำเงิน	5	แฟ้ม	90	450	
99	แฟ้มห่วงสันกว้าง 3 นิ้ว สีม่วง	5	แฟ้ม	90	450	
100	ริบบิ้นฟาง เบอร์ 2 คละสี	5	ม้วน	45	225	
101	ริบบิ้นฟาง เบอร์ 3 คละสี	5	ม้วน	55	275	
102	ริบบิ้นฟาง เบอร์ 5 คละสี	5	ม้วน	75	375	
103	ลวดเย็บกระดาษ No.3	10	โหล	190	1,900	
104	ลวดเย็บกระดาษ No.10	10	โหล	120	1,200	
105	ลวดเย็บกระดาษ No.35	5	โหล	190	950	
106	ลวดยิงบอร์ด ใช้กับเครื่องยิง TS-13H	5	กล่อง	65	325	

รายการวัสดุสำนักงาน โรงเรียนเทศบาลวัดชุมพลคีรี

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
107	ลวดเย็บกระดาษ	20	กล่อง	12	240	
108	สติ๊กเกอร์ สีขาว A4 (ห่อ 50 แผ่น)	5	ห่อ	180	900	
109	สติ๊กเกอร์ ใส A4 (ห่อ 50 แผ่น)	1	ห่อ	250	250	
110	กรรไกรตัดกระดาษ 8 นิ้ว	4	อัน	70	280	
111	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 61x65 ซม.	40	แผ่น	48	1,920	
112	ไม้บรรทัดเหล็ก ยาว 36 นิ้ว	2	อัน	240	480	
113	หมึกเติมปากกาไวท์บอร์ด น้ำเงิน	2	ขวด	85	170	
114	ตุลีนซึกพลาสติก ขนาดไม่น้อยกว่า 40 x63x90 ซม.	20	ตู้	700	14,000	
ระดับมัธยมศึกษา						
115	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด A4 80 แกรม 500 แผ่น	60	รีม	150	9,000	
116	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด A4 70 แกรม 500 แผ่น	42	รีม	140	5,880	
117	กระดาษคำตอบ 60 ข้อ	30	ห่อ	24	720	
118	กระดาษคำตอบ 80 ข้อ	10	ห่อ	32	320	
119	กระดาษสา (คละสี)	20	แผ่น	20	400	
120	กระดาษเงิน/กระดาษทอง	20	แผ่น	12	240	
121	หมึกเติมปากกาไวท์บอร์ดลบได้ สีแดง	3	ขวด	85	255	
122	หมึกเติมปากกาไวท์บอร์ดลบได้ สีน้ำเงิน	3	ขวด	85	255	
123	ดินสอ 2B - 3B - 4B - 5B	100	แท่ง	20	2,000	
124	ดินสอสี แท่งยาว (กล่อง 24 สี)	50	กล่อง	48	2,400	
125	ยางลบดินสอ	100	ก้อน	6	600	
126	ฟิวเจอร์บอร์ดเล็ก ขนาด 49 x 65 ซม.	20	แผ่น	30	600	
127	ฟิวเจอร์บอร์ดกลาง ขนาด 61 x 65 ซม.	20	แผ่น	30	600	
128	ฟิวเจอร์บอร์ดใหญ่ ขนาด 120 x 240 ซม.	20	แผ่น	212	4,240	
129	กระดาษวาดเขียน 100 ปอนด์ แผ่นใหญ่	20	แผ่น	18	360	
130	กระดาษห่อของขวัญแบบมัน	30	แผ่น	25	750	
131	กระดาษสติ๊กเกอร์ A4 (ทุกสี)	5	ห่อ	250	1,250	
132	ตะกร้าใส่เอกสาร 2 ชั้น	2	ใบ	199	398	
133	เทปใส ขนาด 1 นิ้ว	5	ม้วน	22	110	
134	เทปกาวสองหน้า (บาง) 3/4 นิ้ว	10	ม้วน	18	180	
135	เทปกาวสองหน้า (บาง) 1/2 นิ้ว	10	ม้วน	15	150	
136	เทปผ้า ขนาด 1 นิ้ว	5	ม้วน	32	160	
137	เทปโฟมกาวสองหน้า (หนา) 5 เมตร	5	ม้วน	250	1,250	
138	คัตเตอร์ 2 X 10 ซม. อลูมิเนียม	5	อัน	65	325	
139	ใบมีดคัตเตอร์ 2 x 10 ซม. บรรจุ 6 ใบ	10	ห่อ	45	450	
140	เครื่องเจาะกระดาษ ขนาดกลาง	2	อัน	320	640	
141	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 10	10	อัน	65	650	

รายการวัสดุสำนักงาน โรงเรียนเทศบาลวัดชุมพลคีรี

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
142	แปลงลบกระดานสักหลาด สีขาว	10	อัน	20	200	
143	โฟมหนา 1 นิ้ว ขนาด 61X122 ซม.	20	แผ่น	70	1,400	
144	โฟมหนา 1.5 นิ้ว ขนาด 61X122 ซม.	10	แผ่น	85	850	
145	ซองเอกสาร F4 ขยายข้าง (สีน้ำตาล)	50	ซอง	8	400	
146	กระดาษโรเนียว F75	25	ห่อ	135	3,375	
147	กระดาษโรเนียว K36 80 แกรม A 4	350	ห่อ	110	38,500	
148	สมุดกล่าวรายงานหนังเทียม ครุฑ A4	2	อัน	250	500	
149	แฟ้มเสนอเซ็น	2	อัน	250	500	
150	แฟ้มเซ็นเยี่ยม	2	อัน	320	640	
151	ป้ายพลาสติกตั้งโต๊ะ 3"x12" 2 หน้า	15	อัน	320	4,800	
152	ป้ายพลาสติกตั้งโต๊ะ 4"x12" 2 หน้า	20	อัน	380	7,600	
153	แฟ้มหนีบ ขนาด A4	10	แฟ้ม	59	590	
154	แฟ้มหนีบ ขนาด F4	10	แฟ้ม	62	620	
155	แฟ้มหนีบสัน 1.5 นิ้ว A4 (สีดำ)	10	เล่ม	69	690	
156	แฟ้มหนีบสัน 1 นิ้ว ขนาด A4	10	แฟ้ม	59	590	
157	ชอล์กขาว บรรจุ 60 แท่ง	20	กล่อง	35	700	
158	ชอล์กสี บรรจุ 60 แท่ง	10	กล่อง	40	400	
159	ธงชาติ ขนาด 60x90 ซม.	30	ผืน	60	1,800	
160	ธงชาติ ขนาด 80x120 ซม.	25	ผืน	60	1,500	
161	ธงชาติ ขนาด 100x150 ซม.	20	ผืน	90	1,800	
162	ธงชาติ ขนาด 150x225 ซม.	20	ผืน	250	5,000	
163	ธงพระเทพ สธ. ขนาด 60x90 ซม.	10	ผืน	60	600	
164	ผ้าต่วน สีชมพูโอรส	2	ม้วน	3,600	7,200	
165	ผ้าต่วน สีชมพูหวาน	2	ม้วน	3,600	7,200	
166	ผ้าต่วน สีทอง	2	ม้วน	3,600	7,200	
167	ผ้าต่วน สีน้ำตาลทอง	1	ม้วน	3,600	3,600	
168	ผ้าต่วน สีงาช้าง	2	ม้วน	3,600	7,200	
169	ผ้าต่วน สีฟ้าใส	2	ม้วน	3,600	7,200	
170	ผ้าต่วน สีน้ำเงิน	1	ม้วน	3,600	3,600	
171	ผ้าต่วน สีขาว	3	ม้วน	3,600	10,800	
172	ผ้าต่วน สีครีม	2	ม้วน	3,600	7,200	
173	ผ้าต่วน สีบอร์นเงิน	1	ม้วน	3,600	3,600	
174	ผ้าต่วน สีดำ	2	ม้วน	3,600	7,200	
175	ผ้าต่วน สีเหลือง	1	ม้วน	3,600	3,600	
176	ผ้าซับในสีขาว	2	ม้วน	3,600	7,200	
177	ผ้าซับในสีเขียวตอง	1	ม้วน	3,600	3,600	

รายการวัสดุสำนักงาน โรงเรียนเทศบาลวัดชุมพลคีรี

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
178	ผ้าคาดเนื้อทรายสีเงิน	1	ม้วน	3,600	3,600	
179	ผ้าคาดเนื้อทรายสีทอง	1	ม้วน	3,600	3,600	
180	สติ๊กเกอร์ใส PVC	24	แผ่น	30	720	
181	กาวลาเท็กซ์ ขนาด 8 ออนซ์	75	กระปุก	45	3,375	
182	กรรไกรซิกแซก ปลายต่างๆ 7 1/2 นิ้ว	3	ชุด	45	135	
183	ลวดเสียบกระดาษ	5	กล่อง	48	240	
184	ลวดยิงกระดาษ T-3-10 M	10	กล่อง	35	350	
185	ลวดเส้นใหญ่ no 12 100g	3	ม้วน	250	750	
186	ลวดเบอร์ 14	3	กก.	35	105	
187	น้ำยาลบคำผิด ลิควิดเปเปอร์ 7 มล.	5	ด้าม	85	425	
188	คลิปหนีบดำ เบอร์ 108	10	อัน	65	650	
189	ตระกร้าใส่เอกสาร 2 ชั้น	5	ใบ	199	995	
190	ริบบิ้น เบอร์ 5	5	ม้วน	35	175	
191	กระเป๋าสตางค์ F4	5	อัน	115	575	
192	เชือกฟาง	20	ม้วน	50	1,000	
193	ชุดกล่องดินสอ 5 in 1	30	กล่อง	120	3,600	
194	ดินสอ HB (กล่อง 12 แท่ง)	5	กล่อง	35	175	
195	พานแจกเกียรตบัตร (8 นิ้ว)พานโตกสีทอง	2	อัน	250	500	
196	พานแจกเกียรตบัตร (12 นิ้ว) พานโตกสีทอง	2	อัน	320	640	
197	กระดาษโฟโต้ InkJet Paper 120g. # A4	5	ห่อ	320	1,600	
198	ชั้นวางของ 3 ชั้น 2 ลื่นชัก ขนาด 30x48x98 cm	1	ตัว	1,300	1,300	

485,695

รายการวัสดุเครื่องเขียน โรงเรียนเทศบาลวัดชุมพลคีรี

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
	ระดับประถมศึกษา					
1	สีเทียน	80	กล่อง	35	2,800	
2	สีไม้ (24สี)	35	กล่อง	140	4,900	
3	สีน้ำ	20	กล่อง	150	3,000	
4	พู่กันเบอร์ 3 / จานสี	80	ชุด	45	3,600	
5	ดินน้ำมันก้อนใหญ่	200	ก้อน	10	2,000	
6	ดินสอ	10	กล่อง	48	480	
7	กบเหลาดินสอ	3	อัน	450	1,350	
8	กรรไกร ขนาด 6 นิ้ว	45	อัน	45	2,025	
9	สันรูด ขนาด 3 มิล	5	โหล	36	180	
10	สันรูด ขนาด 5 มิล	5	โหล	42	210	
11	ภาพโปสเตอร์เคลือบพลาสติกตัวเลข1-100	16	แผ่น	40	640	
12	ภาพโปสเตอร์เคลือบพลาสติกพยัญชนะ ก-ฮ	16	แผ่น	40	640	
13	ภาพโปสเตอร์เคลือบพลาสติก A-Z	16	แผ่น	40	640	
	ระดับมัธยมศึกษา					
14	ดินสอกด ขนาด 0.5	10	แท่ง	145	1,450	
15	ดินสอกด 3 in 1 ในแท่งเดียวมีดินสอกด	5	แท่ง	495	2,475	
16	ปากกาแดง ปากกาดำ	50	แท่ง	5	250	
17	ไส้ดินสอ ขนาด .5	10	กล่อง	45	450	
18	สีโปสเตอร์ กล่อง 4 สี	20	กล่อง	55	1,100	
19	สีโปสเตอร์	120	กล่อง	80	9,600	
20	พู่กัน เบอร์ 0	40	ด้าม	12	480	
21	พู่กัน เบอร์ 6	40	ด้าม	25	1,000	
22	พู่กัน เบอร์ 12	40	ด้าม	35	1,400	
23	สีไม้ (24 สี)	60	กล่อง	140	8,400	
24	สีไม้ (36 สี)	10	กล่อง	180	1,800	
25	สีไม้ (48 สี)	10	กล่อง	230	2,300	
26	สีชอล์ก 25 สี	10	กล่อง	90	900	

54,070

รายการวัสดุงานบ้านงานครัว โรงเรียนเทศบาลวัดชุมพลคีรี

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
ระดับอนุบาล						
1	กระดาษทิชชู	10	โหล	65	650	
2	ยาสีฟัน 50 g	20	โหล	300	6,000	
3	ผ้าขนหนู ขนาด 11*11 นิ้ว	20	โหล	240	4,800	
4	แป้งเด็ก ขนาด 250 กรัม	40	แพค	65	2,600	
5	สบู่ แพค 4 ก้อน	16	แพค	60	960	
6	หวี	8	โหล	120	960	
7	สบู่เหลว ขนาด 200 มล.	16	ขวด	50	800	
8	ถังน้ำดื่ม เกรด A ขนาด 18.9 ลิตร (มีก๊อกกดน้ำ)	10	ถัง	390	3,900	
ระดับประถมศึกษา						
9	ชั้นน้ำพลาสติกชนิดมีด้าม	15	ใบ	48	720	
10	แก้วน้ำพลาสติกมีหูจับ	30	โหล	100	3,000	
11	กะละมังสแตนเลส ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 15 นิ้ว	1	ใบ	185	185	
12	กล่องพลาสติกขาวขุ่นหูถือฝาปิดคละสี ทรงสี่เหลี่ยม (ใหญ่)	3	กล่อง	450	1,350	
13	กล่องพลาสติกมีล้ออเนกประสงค์ พร้อมฝา บรรจุ 100 ลิตร	3	กล่อง	650	1,950	
14	แก้วน้ำ 10 ออนซ์	10	โหล	180	1,800	
15	จานรองแก้วเมลามีนสีฟ้า	20	อัน	12	240	
16	ช้อนกาแฟเมลามีนสีฟ้า	10	คัน	180	1,800	
17	ช้อนจิ้นกินข้าว	5	โหล	30	150	
18	ถ้วยหุสแตนเลส 8 เซนติเมตร	2	โหล	220	440	
19	ถังน้ำแบบมีฝาปิด สีดำ สูง 20 นิ้ว	10	ใบ	58	580	
20	ถุงบรรจุขยะ ขนาด 24x28 นิ้ว	15	ท่อ	45	675	
21	ทัพพีตักข้าวเมลามีน	2	อัน	75	150	
22	ที่ตักขยะ พลาสติก (ด้ามยาว)	40	อัน	90	3,600	
23	น้ำยาถูพื้น ขนาด 900 มล.	10	ขวด	90	900	
24	น้ำยาล้างห้องน้ำ ขนาด 900 มล.	10	ขวด	60	600	
25	แปรงขัดพื้น ด้ามยาว	10	อัน	95	950	
26	แปรงทองเหลือง มีด้ามยาว	30	อัน	130	3,900	
27	ผ้ามือบ 10 นิ้ว	5	อัน	160	800	
28	ไม้กวาดดอกหญ้า	60	ด้าม	45	2,700	
29	ไม้กวาดทางมะพร้าว (ก้านยาว)	15	ด้าม	55	825	
30	ไม้ถูพื้น ไม้มือบพร้อมผ้า	30	ด้าม	95	2,850	
31	สายยาง ขนาด 4 หุน (1 ม้วน 100 เมตร ประมาณ 10 กก.)	2	ม้วน	890	1,780	